CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 74.163.718/0001-35 www.cmitaguaje.pr.gov.br
AV. GOV. MOISÉS LUPION, 555 - FONE (44) 3332-1174 - FAX (44) 3332-1126 - CEP 86.670-000 - ITAGUAJÉ -PARANÁ

Requerimento 004/2019

EXMOSR.
N IVALDO FRANCISCO DOS SANTOS
M.D. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NESTA

O vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições Legais e

Regimentais, vem pelo presente requerer ao prefeito municipal, senhor Crisógono Noleto e

Silva Júnior, informação referente ao valor que está sendo gasto no posto de combustível com

a frota do município, e a média de consumo de cada veículo por Km rodado, que encaminhe a

esta Casa de Leis.

De igual modo, o presente Requerimento, vem ao encontro do exercício das

atribuições do poder legislativo, destacado no dever de fiscalizar e zelar pela correta aplicação

dos recursos públicos, pela transparência e moralidade administrativa.

Conto com apoio de todos para a aprovação desta propositura e seu breve

atendimento por parte do executivo municipal.

Nestes Termos,

Pede-se Deferimento.

Sala de Reuniões, em 02 de abril de 2019.

~ ;;;~->¼
~ENIVAÜ>Õ-BELO QAS~A

VEREADOR

APROVADO(A) EM

POR ~